Y j'(' CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
4 	 ESTADO DE SÃO PAUL

Sorocaba 03 de a ril de 2019.
Ofício N°. 17/2019

Ao Exm° Senhor 	 DEFIRO CO REQUER
FERNANDO ALVES LISBOA DINI. 	 EM
Presidente da Câmara de Sorocaba

Arquivamento do PDL 12/2019

Excelentíssimo senhor Presidente,

Solicito o arquivamento do PDL 12/2019, que institui a consulta
Pública e o Banco de Ideias Legislativas do Município de Sorocaba sobre
proposições legislativas em tramitação na Câmara Municipal e dá outras
providências.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de C)
estima e consideração.

Atenciosar

vereaaor

/
/

F.

n